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AS 4055.740 - Tyyny

Stanssien ja matriisien avulla virtakiskoihin voidaan tydstaa pyoreita reikia, joiden halkaisija on

6,6—21,5 mm.

ominaisuudet

Tilausnro
Tuotekuvaus

Halkaisija

Material thickness (max.)

Mitat
Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4055.740

Meisti virtakiskojen pyoreiden lavistysten tekemiseen.

6,6 mm

10 mm

Kierre: M6

1 kpl

0.54

0.549

82073010
4028177920880
EC003458
EC003458

21049240



